云南农业大学教务处（本科生院）

关于开展大学生“劳动月”主题活动的通知
[bookmark: _GoBack]教通〔2022〕22号

各学院：
为深入贯彻习近平总书记关于劳动教育的重要论述精神，全面落实《中共中央 国务院关于全面加强新时代大中小学劳动教育的意见》《中共云南省委 云南省人民政府关于全面加强新时代大中小学劳动教育的实施意见》和《云南农业大学加强和改进耕读教育工作实施方案》（党政联发〔2022〕4号）等文件精神，现就开展大学生“劳动月”主题活动相关事宜通知如下：
一、活动主题
各学院以“传承耕读文化 争做劳动先锋”为主题，组织学生积极参与专题讲座、劳动实践、劳动技能竞赛、经典诵读等形式的主题教育活动，大力弘扬劳动精神、劳模精神和工匠精神，培育学生形成崇尚劳动、热爱劳动的劳动精神，强化学生劳动意识，使学生养成良好的劳动习惯。
二、活动组织及安排
各学院按照劳动教育和耕读教育要求，结合各学院、专业实际，科学制定学院大学生“劳动月”实施方案，合理、积极、有序组织学生开展大学生“劳动月”主题活动。
  三、材料报送要求
请各学院于2022年6月8日之前将各学院“劳动月”实施方案及活动总结纸质版（学院领导签字盖章）交至诚楼215办公室实践与创新创业教育管理科，电子版发送到邮箱75836251@qq.com。

教务处（本科生院）
2022年4月28日